
TARIFFARIO - TARIF – PREISLISTE - PRICE LIST 

Rifugio Baita Adamè
tel +393332039852  -  baitaadame@gmail.com

♦ I prezzi del tariffario sono comprensivi di tutti i servizi e prestazioni e I.V.A

♦ Les prix du tarif s’entendent compréhensives de tous services et prestations, TVA et autres taxes.

♦ Die Preise der Preisliste verstehen sich indk. Dienstleistungen, MWST und anderei Steuern.

♦ The rates include all servives, VAT and other applicable taxes.

ALPINISTI RAGAZZI(**)

15,00€           10,00€        

5,00€             5,00€          

DOCCIA CALDA 5 MINUTI 5,00€             5,00€          

50,00€           40,00€        

Acqua ½  Litro 2,00€      Panino imbottito (salamina, salumi, formaggio) 5,00€            

1 Litro vino rosso sfuso 10,00€    Tagliere affettati misti e formaggi (a persona) 8,00€            

1/4 litro vino rosso/bianco 3,00€      Primo piatto 10,00€          

1/2 litro vino rosso/bianco 6,00€      Secondo piatto 15,00€          

Bottiglia vino 0,75 lit 15,00€    Formaggio fuso 5,00€            

Bibite lattine 3,50€      Dolce fatto in casa 4,00€            

Birra lattina 33 cl 4,00€      Crostata 2,50€            

Birra alla Spina Pagus 33 cl 5,00€      Telefono al minuto 1,00€            

Grappe/amari/liquori 4,00€      

Tazza te al limone caldo 3,00€      

Caffè 1,00€      

caffè corretto 1,50€      

Aperitivo (Aperol+vino bianco) 4,00€      

2025 www.baita-adame.it

- PERNOTTAMENTI E’ obbligatorio l’uso del sacco lenzuolo

- OVENIGHT STAY The use of a sleeping bag is compulsory

- HEBERGEMENT L’utilisation d’un drap de couchage est obligatoire

- UBERNACHTUNGEN Der Gebrauch  vom Leinen-schalafsack ist obligatorisch

(Posto letto con materasso e coperte - Bed with mattress and blankets - Lit 1 place 

avec matelas et couverture - Bett mit Matratze und Decke)

Il costo della tessera per i nuovi soci volontari per il 2025 è di € 10.00, mentre per soci sostenitori è di € 20,00

(**) Listino prezzi riservato ragazzo fino a 16 anni accompagnato da adulto  - Bambino fino a 6 anni GRATIS --Prices 

confidential children under 16 years accompanied by adult  - Children up to 6 years FREE

SACCO LENZUOLO OBBLIGATORIO  

MEZZA PENSIONE (bevande escluse)


